
GESTIÓN ADMNISTRATIVA - GESTIÓN DE COMPRAS, CONTRATACIÓN Y CONVENIOS

viernes, 1 de marzo de 2024

MC-214-2024

REPRESENTANTE DEL PROPONENTE

JHON ELIAS MONTOYA CASTILLO 

HERNAN VELANDIA  GOMEZ

IVAN ALBERTO ANTEQUERA CASTRO

CATALINA MARIA GOEZ CANO 

LEONIDO TORRES MARTINEZ

LUISA FERNANDA ORTEGA PONCE DE LEON

SERGIO ORLANDO ARRUBLA CASTAÑO

MARCELA BADWAN

NOMBRE: ADRIANA DELUQUE FERNANDEZ 

CARGO: Supervisor de contrato

NOTA: El presente documento tiene en cuenta la totalidad de los ITEMS ofertados por cada uno de los oferentes, precisando que la evaluación de la oferta (factor económico, técnico y logístico) 

se realizará mediante la revisión únicamente los criterios de evaluación establecidos en el numeral 7 de los términos de referencia. 

52.695.749$                      

PROPONENTE

VIDCOL SAS

QUIMITRONICA SAS

29/03/2024

FECHA DE ELABORACIÓN:

PROCESO DE CONTRATACIÓN:

PORKCOLOMBIA

29/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

ISLA SAS

PAF -PURIFICACION Y ANALISIS DE FLUIDOS SAS

BIOCELL SCIENCE S.A. S

MEBIOX SAS

AVANTIKA COLOMBIA SAS

EQUIPOS Y LABORATORIO DE COLOMBIA SAS

29/03/2024

60.088.367$                      

19.305.566$                      

6.812.750$                        

118.665.166$                    

INFORME DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

31.160.970$                      

76.786.462$                      

6.461.012$                        

CÓDIGO: GA-GC-P01-F21

VERSIÓN: 02

FECHA: 03/06/2021

PÁGINA: 1 de 1

FECHA VALOR OFERTA


